A%),

Echanges d'immeubles ruraux (P2150005T11)

N° dossier

00027539

00027566

00027567

00027546

00027568

00027572

00027565

00027571

ALSACE

Collectivité européenne

Commission permanente du Conseil de la Collectivité européenne d'Alsace du 13 novembre 2023

Centre Alsace

Tiers

BAUER Gilbert

CROMER Michéle
DICKELY Muriel

EARL FRANCOIS MEYER
EARL HANSMANN
MEISTER Chantal
SCHULTZ Geoffrey
STOCKER Bruno

TRANCHE:P2150005T11 - NATURE:(2989) 65-65748-6312 - ECHANGES D'IMMEUBLES RURAUX

Intitulé projet

échanges d'immeubles ruraux
échanges d'immeubles ruraux
échanges d'immeubles ruraux
échanges d'immeubles ruraux
échanges d'immeubles ruraux
échanges d'immeubles ruraux
échanges d'immeubles ruraux

échanges d'immeubles ruraux

Co(t Projet

Base Eligible

Tx
Aide

50,00%
50,00%
50,00%
50,00%
50,00%
50,00%
50,00%
50,00%

Total Imputation

Total territoire

Mt Proposé

86,00 €
106,00 €
66,00 €
86,00 €
66,00 €
84,00 €
106,00 €
84,00 €
684,00 €

684,00 €

98



Collectivita Eumpéenne 4

f@) ALS ACE Commission permanente du Conseil de la Collectivité européenne d'Alsace du 13 novembre 2023

Eurométropole de Strasbourg

00027563 MENGUS Jean-Paul échanges d'immeubles ruraux 50,00% 328,00 €

TRANCHE:P2150005T11 - NATURE:(2989) 65-65748-6312 - ECHANGES D'IMMEUBLES RURAUX Total Imputation 328,00 €

99



Collectivita Eumpéenne 4

f@) ALS ACE Commission permanente du Conseil de la Collectivité européenne d'Alsace du 13 novembre 2023

Nord Alsace
00027562 HELLER Georges échanges d'immeubles ruraux 50,00% 63,00 €
00027561 NIESS Bernard échanges d'immeubles ruraux 50,00% 63,00 €
TRANCHE:P2150005T11 - NATURE:(2989) 65-65748-6312 - ECHANGES D'IMMEUBLES RURAUX Total Imputation 126,00 €

100



A%),

N° dossier

00027554

00027557

00027575

00027549

00027553

00027576

00027558

00027559

00027573

00027551

00027556

00027548

00027525

00027577

00027555

00027570

ALSACE

Collectivité européenne

Commission permanente du Conseil de la Collectivité européenne d'Alsace du 13 novembre 2023

OQuest Alsace

Tiers

ANTONI Bruno

ARBOGAST Alexandre

DAMIEN ET JEAN MARC KELHETTER

EARL DOMAINE JOST

EARL DOMAINE LOEW ETIENNE

EARL HECKMANN

EARL HECKMANN MAURICE
EARL LES TROIS COTEAUX
ELBEL Christian

GFA KASPAR

MUTZIG Jean Luc
OSTERMANN Bertrand
REYSER Lionel

SCEA ROHFRITSCH FRERES
WAGNER Linda

WELSCH Freddy

TRANCHE:P2150005T11 - NATURE:(2989) 65-65748-6312 - ECHANGES D'IMMEUBLES RURAUX

Intitulé projet

échanges d'immeubles ruraux
échanges d'immeubles ruraux
échanges d'immeubles ruraux
échanges d'immeubles ruraux
échanges d'immeubles ruraux
échanges d'immeubles ruraux
échanges d'immeubles ruraux
échanges d'immeubles ruraux
échanges d'immeubles ruraux
échanges d'immeubles ruraux
échanges d'immeubles ruraux
échanges d'immeubles ruraux
échanges d'immeubles ruraux
échanges d'immeubles ruraux
échanges d'immeubles ruraux

échanges d'immeubles ruraux

Co(t Projet

Base Eligible

Tx
Aide

50,00%
50,00%
50,00%
50,00%
50,00%
50,00%
50,00%
50,00%
50,00%
50,00%
50,00%
50,00%
50,00%
50,00%
50,00%
50,00%

Total Imputation

Total territoire

Mt Proposé

59,00 €
88,00 €
74,00 €
353,00 €
144,00 €
74,00 €
88,00 €
391,00 €
74,00 €
338,00 €
135,00 €
165,00 €
374,00 €
428,00 €
59,00 €
132,00 €
2 976,00 €

2 976,00 €

101



Collectivité européenne

‘. @) ALSAC E Commission permanente du Conseil de la Collectivité européenne d'Alsace du 13 novembre 2023

TOTAL : Echanges d'immeubles ruraux (P2150005T11) 4 114,00 €

102



