

### Echanges d'immeubles ruraux (P215O005T11)

Centre Alsace

N° dossier	Tiers	Intitulé projet	Coût Projet	Base Eligible	Tx Aide	Mt Proposé
00027539	BAUER Gilbert	échanges d'immeubles ruraux			50,00%	86,00€
00027566	CROMER Michèle	échanges d'immeubles ruraux			50,00%	106,00€
00027567	DICKELY Muriel	échanges d'immeubles ruraux			50,00%	66,00€
00027546	EARL FRANCOIS MEYER	échanges d'immeubles ruraux			50,00%	86,00€
00027568	EARL HANSMANN	échanges d'immeubles ruraux			50,00%	66,00€
00027572	MEISTER Chantal	échanges d'immeubles ruraux			50,00%	84,00 €
00027565	SCHULTZ Geoffrey	échanges d'immeubles ruraux			50,00%	106,00€
00027571	STOCKER Bruno	échanges d'immeubles ruraux			50,00%	84,00 €
	TRANCHE:P215O005T11 - NATURE:(2989) 65-65748-6312 - ECHANGES D'IMMEUBLES RURAUX			Total Imputation		

Total territoire	684,00 €
------------------	----------



# Commission permanente du Conseil de la Collectivité européenne d'Alsace du 13 novembre 2023

### Eurométropole de Strasbourg

N° dossier	Tiers	Intitulé projet	Coût Projet	Base Eligible	Tx Aide	Mt Proposé
00027563	MENGUS Jean-Paul	échanges d'immeubles ruraux			50,00%	328,00 €
TRANCHE:P215O005T11 - NATURE:(2989) 65-65748-6312 - ECHANGES D'IMMEUBLES RURAUX			Total Imputation		328,00 €	



# Commission permanente du Conseil de la Collectivité européenne d'Alsace du 13 novembre 2023

#### Nord Alsace

N° dossier	Tiers	Intitulé projet	Coût Projet	Base Eligible	Tx Aide	Mt Proposé
00027562	HELLER Georges	échanges d'immeubles ruraux			50,00%	63,00 €
00027561	NIESS Bernard	échanges d'immeubles ruraux			50,00%	63,00 €
TRANCHE:P215O005T11 - NATURE:(2989) 65-65748-6312 - ECHANGES D'IMMEUBLES RURAUX			Total	Imputation	126,00 €	

126,00 €



#### Ouest Alsace

N° dossier	Tiers	Intitulé projet	Coût Projet	Base Eligible	Tx Aide	Mt Proposé
00027554	ANTONI Bruno	échanges d'immeubles ruraux			50,00%	59,00€
00027557	ARBOGAST Alexandre	échanges d'immeubles ruraux			50,00%	88,00 €
00027575	DAMIEN ET JEAN MARC KELHETTER	échanges d'immeubles ruraux			50,00%	74,00 €
00027549	EARL DOMAINE JOST	échanges d'immeubles ruraux			50,00%	353,00 €
00027553	EARL DOMAINE LOEW ETIENNE	échanges d'immeubles ruraux			50,00%	144,00 €
00027576	EARL HECKMANN	échanges d'immeubles ruraux			50,00%	74,00 €
00027558	EARL HECKMANN MAURICE	échanges d'immeubles ruraux			50,00%	88,00 €
00027559	EARL LES TROIS COTEAUX	échanges d'immeubles ruraux			50,00%	391,00 €
00027573	ELBEL Christian	échanges d'immeubles ruraux			50,00%	74,00 €
00027551	GFA KASPAR	échanges d'immeubles ruraux			50,00%	338,00 €
00027556	MUTZIG Jean Luc	échanges d'immeubles ruraux			50,00%	135,00 €
00027548	OSTERMANN Bertrand	échanges d'immeubles ruraux			50,00%	165,00 €
00027525	REYSER Lionel	échanges d'immeubles ruraux			50,00%	374,00 €
00027577	SCEA ROHFRITSCH FRERES	échanges d'immeubles ruraux			50,00%	428,00€
00027555	WAGNER Linda	échanges d'immeubles ruraux			50,00%	59,00 €
00027570	WELSCH Freddy	échanges d'immeubles ruraux			50,00%	132,00 €
	TRANCHE:P215O005T11 - NATURE:(29	89) 65-65748-6312 - ECHANGES D'IMMEUBLES RURAUX		Total	Imputation	2 976,00 €



## Commission permanente du Conseil de la Collectivité européenne d'Alsace du 13 novembre 2023

TOTAL : Echanges d'immeubles ruraux (P215O005T11)

4 114,00 €